در میان مردم نیز با گسترش نارضایتی مواجه میشود و حریف مردم معترض و حریف زنان بی‌حجاب هم نخواهد شد.

اوضاع کنونی فراهوانی است به مردم معترض و متنفر از حکومت و خامنه‌ای و سپاه، به زنان، جوانان و دانشجویان، کارگران و بازنشستگان و همه مردم معترض که هر چه بیشتر خود را متشکل کنند و برای رویارویی با دشمن خانگی آماده شوند.

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳

۱۴ آوریل ۲۰۲۴

کسری بودجه

۳۰۰ هزار میلیارد تومانی در سال جاری

کیوان جاوید

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس پیش‌بینی کرده است بودجه سال جاری دولت ابراهیم رئیسی با کسری ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی مواجه شود.

کسری بودجه باعث شده دولت دست به استقراض گسترده از بانک‌های داخلی بزند.